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Lista me materialet dhe pajisje elektrike,vegla, pajisje mekanike 

    

Artikulli Përshkrimi i mallit Njësia Sasia 

  A   Materiale per Tension te Larte (Stacionet e pompimit dhe linjat) 

1 Transformator shperndarje 20/0.4kV 800kVA Cope 1 

2 Transformator shperndarje 20/0.4kV 400kVA Cope 1 

3 Transformator shperndarje 20/0.4kV 250kVA Cope 1 

4 Transformator shperndarje 06/0.4kV 160kVA Cope 1 

5 Percjelles AL-Celik  95  me berthame celiku kg 100 

6 Percjelles AL-Celik  35  me berthame celiku kg 100 

7 Percjelles AL-Celik  16  me berthame celiku kg 100 

8 Shkarkues T.M 20 kV CE Copë 10 

9 Sigurese 20 kV 40 A CE Copë 10 

10 Sigurese 20 kV 25 A CE Copë 10 

11 Sigurese 20 kV 16 A CE Copë 10 

12 Sigurese 6 kV 100 A CE Copë 10 

13 Sigurese 6 kV 40 A CE Copë 10 

14 Sigurese 6 kV 25 A CE Copë 10 

15 Siguresa 6 Kv  16A CE Copë 10 

16 Ndares 20kV 630 A CE Copë 2 

17 Terminal kablli 20kV 35-70 mm2 Copë 5 

18 Terminal kablli 20kV 95-150 mm2 Copë 5 

19 Terminal kablli 20kV 185-240 mm2 Copë 5 

20 Mufte kablli 20kV 1 set 3 cope  set 5 

21 Bllok kontaktesh per celesat 6kV  cope 5 

 B  Materiale per ndricimin dhe rrjetin e shperndarjes  

22 Prozhektor LED 200W  Copë 10 

23 Prozhektor LED 100 W  Copë 10 

24 Prozhektor LED 50 W   Copë 10 

25 Ndricues rrugor 100W IP65 Cope 50 

26 Panel LED 60*60 36W Copë 20 

27 Llampa  LED  19-20 W, E27  Copë 50 

28 Llampa  LED 13-15W, E27 Copë 50 

29 Llampa  LED 10W , E27 Copë 50 

30 Priza shuko Universale, 250V Copë 100 

31 Spine shuko Universale, 250V Copë 100 

32 Llampa  per ndricim te jashtem NAV/SON 250W, E40, 230V Copë 10 

33 Llampa  per ndricim te jashtem NAV/SON  150W, E40, 230V Copë 10 

34 Rele muzgu  Copë 20 

35 Zbara bakri per automat  Copë 50 
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36 Celes Bipolar 16A Copë 50 

37 Celes deviat  Copë 50 

38 Izolant  Copë 300 

39 Nastro gome kunder ujit  cope 100 

40 
Xhunto te termotkurrshme  per pompa zhytese 16-35mm2 per kabell 

TU  
set 10 

41 
Xhunto te termotkurrshme  per pompa zhytese 35-70mm2 per kabell 

TU  
set 10 

42 Tub korrogato fi25mm ml 50 

43 Tub korrogato fi50mm ml 50 

44 Panel metalik shperndarje IP65 60*60*25 Copë 5 

45 Kuti jashte murit 4M IP66  Copë 20 

46 Prize 3 fazore 32 A 0.4/1 kv, me 4 kunja. Copë 30 

47 Spine 3 fazore 32 A 0.4/1 kv me 4 kunja.  Copë 30 

48 Suporte per priza-celes 3 poste Copë 50 

49 Suporte per priza-celes 4 poste Copë 50 

50 Kuti per Celes-prize brenda murit 3 poste Copë 50 

51 Kuti per Celes-prize brenda murit 4 poste Copë 50 

52 Panel elektrik shperndarje 16M jashte murit  cope 20 

53 Panel elektrik shperndarje 32M jashte murit  cope 20 

54 Kanaline metalike 100*50mm  ml 50 

 C     Materiale per panele te elektromotoreve  

55 Rele termike 2-6 A  Copë 5 

56 Rele termike 6-8.5 A Copë 5 

57 Rele termike 7.5-11 A Copë 5 

58 Rele termike 36-52 A  Copë 5 

59 Rele termike 45-63 A Copë 5 

60 Automat kabine 630A 4P Copë 2 

61 Automat kabine 400 A 4P  Copë 2 

62 Automat kabine 250 A 4P Copë 5 

63 Automat kabine 160 A 4P Copë 5 

64 Automat kabine 100 A 4P Copë 5 

65 Leshues 750 A 3P  Copë 2 

66 Leshues 580 A 3P  Copë 2 

67 Leshues 265 A 3P  Copë 2 

68 Leshues 190 A 3P  Copë 3 

69 Leshues 140 A 3P  Copë 3 

70 Leshues   40 A 3P  Copë 5 

71 Automat  DIN35  100A 4P  Copë 5 

72 Automat  DIN35  63A  4P  Copë 5 

73 Automat  DIN35  40A  4P  Copë 5 

74 Automat  DIN35  32A  4P  Copë 5 
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75 Automat  DIN35  25A  4P  Copë 5 

76 Automat  DIN35  63A  2P Copë 5 

77 Automat  DIN35  40A  2P Copë 5 

78 Automat  DIN35  32A  2P Copë 5 

79 Automat  DIN35  25A  2P Copë 5 

80 Automat  DIN35  16A  2P Copë 5 

81 Automat  DIN35   16A  1P  Copë 5 

82 Automat  DIN35   10A  1P  Copë 5 

83 Automat  DIN35     6A  1P  Copë 5 

84 Automat diferencial   63A  4P Copë 5 

85 Automat diferencial   40A 4P Copë 5 

86 Automat diferencial   25A  4P Copë 5 

87 Automat diferencial   63A  2P Copë 5 

88 Automat diferencial   40A  2P Copë 5 

89 Automat diferencial   25A  2P Copë 5 

90 Automat diferencial   16A  2P Copë 5 

91 Rele  kohe  1-12 sek   Copë 5 

92 Llampa paneli  led  te kuqe 110V 2W  Copë 5 

93 Llampa paneli  led jeshile 110V 2W Copë 5 

94 Llampa paneli  led te verdha 110V 2W Copë 5 

95 Transformatore rryme 5/100A Copë 5 

96 Transformatore rryme 5/200A Copë 5 

 D     Kabuj Fuqie   

97 Tel CU Ø1.5mm ml 500 

98 Tel CU Ø2.5mm  ml  500 

99 Tel CU Ø4mm  ml  500 

100 Tel CU Ø6mm ml 500 

101 Tel CU Ø10mm  ml  200 

102 Tel CU Ø16mm  ml  200 

103 Tel CU Ø25mm ml 200 

104 Tel CU Ø35mm  ml  100 

105 Tel CU Ø50mm  ml  100 

106 Kabell 3x1,5mm2 ml 500 

107 Kabell  3x2,5mm2  ml  500 

108 Kabell  4x2,5mm2  ml  500 

109 Kabell 4x4mm2 ml 500 

110 Kabell 4x6 mm2   ml  200 

111 Kabell 4x10 mm2   ml  200 

112 Kabell 4x16 mm2 ml 200 

113 Kabell 5x16mm2  ml  200 

114 Kabell  4x25 mm2  ml  200 
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115 Kabell  3x35*1x25 mm2 ml 100 

116 Kabell  3x50*1x25 mm2  ml  50 

117 Kabell  3x70*1x35 mm2  ml  50 

118 Kabell  3x95*1x35 mm2 ml 50 

119 Kabell  i gomuar per pompa zhytese 4*6 mm2 ml 100 

120 Kabell  i gomuar per pompa zhytese 4*10 mm2 ml 100 

121 Kabell i gomuar per pompa zhytese 4*16 mm2 ml 100 

122 Kabell  1x120 mm2 ml 50 

123 Kabell  1x185 mm2  ml  50 

124 Kabell  1x240 mm2  ml  50 

125 Kabell komandimi 7x2.5  ml 50 

126 Kabell komandimi 12*2.5  ml  50 

127 kabell komandimi 24x2.5  ml  50 

 E     Vegla pune dhe aparatura  

128 Kembalec per ngjitje ne shtylle + rrip sigurimi Set 5 

129 Freze per pergatitjen e terminalit te kabllit 20kV cope 1 

130 Prerese kablli automatike ose manuale cope 1 

131 Makara per shtrirjen e percjellesave Al-Ce cope 1 

132 Indikator tensioni 35kV cope 2 

133 Shtange elektrike 35kV cope 2 

134 Ngrohese muftesh elektrike  cope 2 

135 Tester tensioni 1000V cope 2 

136 Indikator tensioni pa kontakt  cope 2 

137 Meter lazer  cope 2 

138 Dare ampermetrike 1500A cope 2 

139 Tester multifunksional  cope 1 

140 Indikator i sensit te fazave  cope 1 

141 Seri Kriketosh   komplet  5 

142 Seri kacavidash me izolacion deri 1000 V   komplet  5 

143 Seri pincash me izolacion deri 1000 V   komplet  5 

144 Pince kapikordash, bashkuesesh set 2 

145 Prese kapikordash, bashkuesesh set 1 

146 Cante per elektriciste Copë 5 

147 Zgjatues  kabell  me  3 priza  230V   16A   3m.l Copë 5 

148 Zgjatues  kabell  me  4 priza  230V   16A   3m.l Copë 5 

149 Zgjatues  kabell  me  3 priza  230V   16A   5m.l Copë 5 

150 Zgjatues  kabell  me  4 priza   230V   16A   25m.l Copë 5 

151 Zgjatues  kabell  me  4 priza  230V   16A   50m.l Copë 5 

152 Voltmeter paneli   600V Copë 2 

153 Ampermeter paneli 400A Copë 2 

154 Xhunto te termotkurrshme  Ф10-25 mm ml 10 
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155 Xhunto te termotkurrshme  Ф25-35 mm ml 10 

156 Xhunto te termotkurrshme   Ф35-50 mm ml 10 

157 Elektroda tekoezimi 1500mm Copë 10 

158 Kapikorda  Ф95 mm2 Copë 100 

159 Kapikorda  Ф70 mm2 Copë 100 

160 Kapikorda  Ф50 mm2 Copë 100 

161 Kapikorda  Ф35 mm2 Copë 100 

162 Kapikorda  Ф25 mm2 Copë 100 

163 Kapikorda  Ф16 mm2   Copë 500 

164 Kapikorda  Ф10 mm2 Copë 500 

165 Kapikorda  Ф 6 mm2 Copë 500 

166 Kapikorda  Ф4 mm2 Copë 500 

167 Kapikorda  Ф2,5 mm2 Copë 500 

168 Kapikorda  Ф1,5 mm2  Copë 500 

  F  Pajisje te vecanta  dhe elektropompa 

169 Elektropompe Centrifugale horizontale 22 kW  Copë 1 

170 Elektropompe Centrifugale vertikale 22 kW  Copë 1 

171 Elektropompe horizontale centrifugale 315kW  Copë 1 

172 Elektropompe zhytese per ujera te ndotura 2.2kW Copë 3 

173 Elektropompe zhytese 1.1 kW Copë 1 

174 Elektropompe zhytese 2.2 kW Copë 4 

175 Elektropompe zhytese 5 kW Copë 1 

176 Elektropompe zhytese 37 kW Copë 1 

177 Elektropompe zhytese 75 kW Copë 1 

178 Elektropompe zhytese 55 kW Copë 1 

179 Elektropompe zhytese  110 kW Copë 1 

180 Elektropompe  zhytese 350 kW Copë 1 

181 Elektropompe zhytese per ujra te zeza 6 kW Copë 1 

182 Elektropompe zhytese per ujra te zeza 18.5 kW Copë 1 

183 Elektropompe zhytese per ujra te zeza 22 kW Copë 3 

184 Elektropompe zhytese per ujra te zeza 75 kW Copë 1 

185 Inverter 15kW per pompat e ujerave te zeza Copë 1 

186 Inverter 22kW per pompat e ujerave te zeza Copë 1 

187 Inverter 30kW per pompat e ujerave te zeza Copë 1 

188 Inverter 55kW per pompat e ujerave te zeza Copë 1 

189 Inverter 75kW per pompat e ujerave te zeza Copë 1 

190 Inverter 15kW per pompat e ujerave te pastra Copë 1 

191 Inverter 18.5kW per pompat e ujerave te pastra Copë 1 

192 Inverter 30kW per pompat e ujerave te pastra Copë 1 

193 Inverter 45kW per pompat e ujerave te pastra Copë 1 

194 Inverter 132 kW per pompat e ujerave te pastra Copë 1 
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195 Panel me softstarter 75kW i kompletuar  Copë 1 

196 Softstarter 355kW per pompat e ujerave te pastra Copë 1 

197 Galexhant per ujera te zeza  Copë 5 

198 Ventilatore aksial per panelet e komandimit  Copë 6 

G Pjese kembimi per elektropompa  

199 
Stator  pompe Monovite Bellin model NG 1200M/PRW 

1200M Gome Perbunan 
Copë 2 

200 
Rotor 1200M pompe Bellin model NG 1200M/PW 

Inox i kromuar 
Copë 2 

201 
Aks komandimi per permistop mekanik pompe Mono Bellin 

Kromuar dhe retifikuar C40 Mod.N550M 6.8.1 200M 
Copë 2 

202 
Stator 1200 Perurban 

Tipi NG 1200 M/PRW 
Copë 2 

H Rroba pune 

203 KOMINOSHE PUNE ME LOGO SHRUKD Copë 25 

204 KËPUCË PUNE MBROJTËSE Palë 25 

205 PELERINA SHIU ME LOGO SHRUKD Copë 25 

206 
JELEK HI-VIS KONTRAST ME THURJE   SUPERIOIR ME 

LOGO SHRUKD Copë 50 

207 JELEK HI-VIS KONTRAST  I plote ME LOGO SHRUKD Copë 20 

208 ÇIZME PUNE  Palë 50 

209 ÇIZME PUNE Dielektrike Palë 5 

210 Doreza Dielektrike Palë 10 

211 ÇIZME KOMBINOSHE ME LOGO SHRUKD Copë 10 

212 SYZE PUNE Copë 20 

213 MBROJTESE, KOKE Copë 10 

214 KUTI E NDIHMES SE SHPEJTE Copë 10 

215 
MASKË PROFESIONALE KUNDRAGAZI PER ERERAT E 

KANALIZIMEVE Copë 5 

216 MASKE SALDIMI PROFESIONALE ME FOTOELEMENTE Copë 2 

217 DOREZA GAUTLET SALDATORI Palë 10 

218 DOREZA NITRILE Palë 500 

219 PERPARESE PUNE ME LOGO SHRUKD Copë 10 

220 PERPARESE MESHINI PER SALDIM Copë 5 

221 VESHJE  PUNE ME LOGO UKD (PANTALLONA XHAKETE) Palë 25 

222 XHUPA ME FILTER ME LOGO SHRUKD Copë 25 

I Sinjalistike 

223 PROZHEKTORE DORE ME BATERI TE KARIKUESHME Copë 10 

224 PROZHEKTORE KOKE ME BATERI Copë 10 

225 SHIRIT PARALAJMËRUES  8cmx100mx0.05mm,PVC Copë 50 

226 
KON SIGURIE 90x90x10 cm SHIRIT FOSFORESHENT me drit 

pulsuese, bat 6V karikim 
Copë 5 
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227 
TABELA PARALAJMËRUESE METALIKE ME SINJALISTIKË 

KRYERJE PUNIMESH NË RRUGË. 
Copë 5 

228 
TRANSENA METALIKE PER KUFIZIMIN E AMBIENTEVE TE 

JASHTME NE MENYRE PROVIZORE 
Copë 5 

229 
SHENJA KANTIERI, TRANSENA PLASTIKE PER KUFIZIME 

PUNIMESH NE RRUGE 
Copë 5 

230 
SHENJA KANTIERI, RJETE PLASTIKE KUFIZUESE ME HOJE 

PORTOKALLI PER RETHIM KANTIERI,  
Copë 5 

J Vegla pune 

231 PARANKO 2 TON Copë 1 

232 
ÇEKIÇ HEKURI 2 Kg ME DOREZË FIBRA QELQI  

PROFESIONAL Copë 5 

233 
ÇEKIÇ HEKURI 1 Kg ME DOREZË FIBRA QELQI  

PROFESIONAL Copë 5 

234 ÇEKIÇ  GOME Copë 5 

235 VARE 5 Kg Copë 5 

236 SQEPAR Copë 10 

237 LEVA TË VOGLA Copë 10 

238 LEVA TË MEDHA Copë 10 

239 DALTA Copë 10 

240 BULINO UNI   PROFESIONAL Pako 20 

241 SHARRË DRURI ME STRUKTURË TUBOLARE Copë 10 

242 SHARRE DORE  (PROF) PAISJE 50 CM Copë 10 

243 SHARRE HEKURI (PROF) UNI PROFESIONALE   L 300MM Copë 10 

244 SET KAÇAVIDA PROFESIONALE Copë 10 

245 ÇELESA EGZAGONAL SERI PROFESIONAL 2÷20 mm Komplet 10 

246 ÇELËSA KRIKET 6-32 SERI komplet 10 

247 ÇELES ENGLEZ I MADH Copë 10 

248 ÇELËSA QAFROSE 0''-1' Copë 10 

249 ÇELËSA KRIKET TË VEGJËL 4÷14 mm Komplet 10 

250 ÇELËSA PIPO KRIKET 32÷55 PROFESIONAL Seri 2 

251 ÇELËSA STELO PROFESIONAL Seri 5 

252 ÇELËSA FISO POLIGON 32÷55 Seri 1 

253 ÇELESA POLIGON 6 -32 MM SERI Komplete 2 

254 ÇELES POLIGON 32 - 55 MM SERI Seri 1 

255 ÇELESA PAPAGALL 1/2"÷ 1" Copë 5 

256 ÇELESA PAPAGALL 1"÷ 2" Copë 5 

257 ÇELESA PAPAGALL 2"÷ 4" Copë 5 

258 ÇELESA PAPAGALL 4''-6'' Copë 5 

259 ÇELESA PAPAGALL 48'' Copë 3 

260 ÇELESA ME FILETIM SUPORT Copë 5 

261 ÇELESA GJYSEM HENE SERI(6-32 MM) Copë 5 
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262 ÇELËSA KRIKET FISO POLIGON SET 7 Copë 5 

263 VALIXHE VEGLASH HIDRAULIKE ÇELIKU ME 2 KATE 

40.4x20x19.5 
Copë 2 

264 SHKALLE ALUMINI ME HAPJE (0.5x12M) Copë 2 

265 KOMPLETE PUNTOSH METALIKE  1-16 mm Copë 5 

266 KOMPLETE PUNTO QENDRE Ø = 2 - 8mm Copë 5 

267 DOREZE  KRIKETI 3/8” Copë 5 

268 PUNTO  BETONI  Ø 6 ME SHLICA Copë 10 

269 PUNTO  BETONI  Ø 8 ME SHLICA Copë 10 

270 PUNTO  BETONI  Ø 10 ME SHLICA Copë 5 

271 PUNTO  BETONI  Ø 12 ME SHLICA Copë 5 

272 PUNTO  BETONI  Ø 16 ME SHLICA Copë 5 

273 KOKA KRIKETI 1/2" DHE 3/2" SET 36 Copë 5 

274 PISTOLETE SILIKONI (PROFESIONALE) Copë 5 

275 PRERËSE TUBASH PROFESIONALE 42 mm Copë 5 

276 SET MESHKUJSH PER FILETIM 3-20 Komplet 5 

277 
EKSTRATOR  PER NXJERRJEN E KUZHINETAVE 

PROFESIONAL Kit 2 

278 EKSTRATOR ME 2 NOFULLA Ø 500x1000 Cope 2 

279 EKSTRATOR ME 3 NOFULLA Ø 500x1000mm Copë 2 

280 EKSTRATOR ME 3 NOFULLA Ø 250 Copë 2 

281 EKSTRATOR ME 3 NOFULLA Ø 150 Copë 2 

282 MANDRINO TRAPANI PROFESIONALE Copë 1 

283 KRIK AUTOMJETI 3 TON me rrota (zhapik) Copë 1 

284 KRIK  AUTOMJETI 20 TON  Copë 1 

285 POMPE GRASO ME AJER 10 KG Copë 1 

286 POMPE PER ESTREKSION VAJI Copë 1 

287 GËRSHËRË PËR PRERJEN E BARISHTEVE Copë 5 

288 DALTA MATRAPIKU Copë 10 

289 SKARPELLO  (PROFESIONALE) DALTE Copë 10 

290 KARROCE DORE Copë 5 

291 LOPATA RERE ME BISHT  Copë 30 

292 FSHESE ASFALTI ME BISHT 60 CM Copë 10 

293 FURCA TELI PER GUR FRESIBEL Copë 10 

294 LOPATË ME BISHT DRURI Copë 30 

295 KAZËM ME BISHT DRURI Copë 30 

296 LOPATË KOVACI  ME  BISHT DRURI Copë 10 

297 BELA KOVAÇI Copë 10 

298 BISHTA TE GJATE PER BELA BATMAN Copë 10 

299 LUGË PASTRIMI Copë 10 
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300 
KOSHA ME BISHT TË GJATË DHE TË LEHTË PËR PASTRIM 

PUSESH (0.4x6 m) Copë 10 

301 
KRËHËR ME BISHT TË GJATË DHE TË LEHTË PËR PASTRIM 

PUSESH (0.4x6 m) Copë 10 

302 KOVË ME DOREZA PËR MBLEDHJE MBETURINASH  Copë 50 

303 MISTRI MURATORI Copë 10 

304 MALLE PATINIMI Copë 10 

305 MALLE PLASTIKE Copë 10 

306 SHPATULL Copë 10 

307 SHPATULL PATINIMI Copë 10 

308 STEKE RULI Copë 10 

309 RUL BOJE HIDROMATI Copë 10 

310 FURCE TELI DORE Copë 30 

311 FURCE BOJE VAJI Copë 30 

312 ÇELES ZINXHIR (PER FILTRA  VAJI) Copë 5 

313 PINCA SALDIMI 600 A PROFESIONALE Set 5 

314 PINCETE BATERIE Cifte 10 

315 PINCA DORE MEKANIKE   PROFESIONAL Copë 20 

316 METER 7m METALIK   PROFESIONAL Copë 10 

317 
KABELL ZGJATUES Ø 3 X 2,5,BARABAN ME 4 POSTE,PRIZE 

SHUKO.I GOMUAR Copë 6 

K Pajisje elektrike 

318 SALDATRICE DORE  ME DIODA 190AMP Copë 1 

319 Zmerilues me ajer  Cope 1 

320 MATRAPIK 1.5 KW PER THYERJE BETONI Copë 1 

321 TRAPAN ME KORENT  1100 w Copë 1 

322 
TRAPAN ME BATERI PROFESIONAL 18,0V , 1.3 AH ME DY 

BATERI Copë 2 

323 
PAJISJE GUR FRESIBEL 125mm ME 2 BATERI BATERI 18 

VOLT 5AH, PA KARBONCINA Copë 1 

324 
PAISJE GURI FLEKSIBEL  ( PER DISQE Ø = 230MM) 

PROFESIONAL Copë 2 

325 
PAISJE GURI FLEKSIBEL  ( PER DISQE Ø = 

115MM)PROFESIONAL Copë 2 

326 KOMPRESOR AJRI 200LT Copë 1 

327 VIDATOR ME BATERI PROFESIONAL Copë 1 

328 STARTER BATERISH  Copë 1 

329 KORESE BARI DORE Cope 2 

330 KORESE BARI ME ROTA AKTIVE Copë 1 

331 MOTOSHARE DORE Copë 2 

332 GJENERATOR TREFAZOR Copë 1 

333 GJENERATOR NJEFAZOR Copë 1 
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334 MOTOPOMPE Copë 1 

335 POMPE ZHYTESE ME VESHJE INOKSI  Copë 4 

L Mall konsumi 

336 Disqe preres asfalti dhe betoni 350x25.4  Cope  6 

337 Disqe preres asfalti dhe betoni 400x25.4 Copë 10 

338 Disqe preres asfalti dhe betoni 500x25.4 Copë 2 

339 DISQE GURË FRESIBËL Ø 230x1,8 mm Copë 1000 

340 DISQE GURË FRESIBËL Ø 115x1,5 mm Copë 300 

341 ELEKTRODA INOKSI 3 dhe 2 Kg 30 

342 ELEKTRODA SALDIMI P.K  BARDHA 2.5 te buta Kg 200 

343 ELEKTRODA SALDIMI P.K  KUQE 3.2 Kg 200 

344 ELEKTRODA SALDIMI P.K  KUQE 4 Kg 100 

345 ELEKTRODA SALDIMI GIZE 2.5  Kg 20 

346 ELEKTRODA ALUMINI Kg 10 

347 LAMA SHARRE DORE Copë 50 

348 LETËR ZMERILE E ASHPËR ml 200 

349 LETËR ZMERILE E IMËT ml 200 

350 SONDE E PRESIONIT TE LARTE 4 SHTRESA 1/2" ml 10 

351 XHUNTO ELEKTROPOMPE 55÷65 cift 2 

352 SILIKON AKRILIK  NGJITES DHE MBUSHES  280 ML Copë 20 

353 SILIKON TE ZI (XHAMI) NGJITES DHE IZOLUES  280 ML Copë 20 

354 SILIKON NXEHTESIE I KUQ PER MJETET 280 ML Copë 30 

355 TAPET GOME  tabak 20 

356 THIKE TAPETI (TALIARINO) Copë 20 

357 FERMO Ø = 10 - 100 MM Copë 200 

358 RIPATINA   4 X 25,  4 X 15 Pako 10 

359 RIPATINA   5X 15,  6 X 15 Pako 10 

360 KUZHINETE  Nr. 7317 Copë 4 

361 KUZHINETE Nr.  6322 Rulike Copë 4 

362 KUZHINETE Nr.  6320 SFERIKE Copë 4 

363 KUZHINETE Nr. NU2220  Copë 4 

364 KUSHINETE Nr. QJ313MA Cope 8 

365 KUSHINETE Nr. N315 Cope 8 

366 KUSHINETE Nr. 6224 Copë 4 

367 TRONKEZE PER PRERJE ANESORE Copë 10 

368 BULINO Copë 10 

369 FRENA FILETASH Copë 10 

370 
PERMISTOP MEKANIK PER POMPE MONO, NG 1200M/PW 

RPM 60-300, G 32 M³, 7.5 KW IPSS 
Copë 4 

371 PERMISTOP MEKANIK PER POMPE MONO, NG 1200M/PRW 

RPM 50-250 5-29 M³ 4KW IPSS 
Copë 4 
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372 PERMISTOP PER POMPE Cope 10 

373 GOMINA PER XHUNTO TREKENDORE Copë 20 

374 GOMINA PER XHUNTO VOLANTI Copë 20 

375 FASHETE LLAMARINE Ø= 10 - 100 MM Copë 50 

376 FASHETE PLASTIKE  Copë 1000 

377 DHËMBË KOVE FADROME Copë 10 

378 RONDELE+ BULONA  Ø6 Copë 100 

379 RONDELE+ BULONA  Ø8 Copë 100 

380 RONDELE+ BULONA  Ø10 Copë 100 

381 RONDELE+ BULONA  Ø12 Copë 100 

382 RONDELE+ BULONA  Ø14 Copë 100 

383 RONDELE GROVER 8,10,12 Copë 100 

384 LITAR PALETASH (DERI NË 7 TON) Copë 10 

385 TEL BARI kg 20 

386 GRASO  kg 54 

387 PASTE DUARSH (lavamani) kg 100 

388 SPRAJT GRASATIMI (SVITELL) Copë 20 

389 FEREX Copë 30 

390 BOJE ZMALTO BLU litra 50 

391 BOJË ANTIRUZHË  kg 30 

392 NGJYRUES SPRY PER PIKETIM Copë 50 

393 TRETES BOJE litra 20 

394 BOJE VAJI  kg 30 

395 PISTOLETE AJRI Copë 1 

396 POMPE THITHESE PER VAJRA Copë 1 

397 PINCA MEKANIKE PER FASHETA METALIKE Copë 1 

398 PINCA ME RREGJISTER Copë 1 

399 PISTOLETE SILIKONE PROFESIONALE Copë 1 

400 KALIBER PROFESIONAL MEKANIK Copë 1 

401 LLAMPA ME ZGJATUES PER SERVIS Copë 10 

402 PUNTO (12,14,16,18,20,25)  Copë 10 

403 PERCINATOR Copë 3 

404 KACAVIDA BATENTE ME FUND METALIK Copë 10 

405 PINCA FERMOSH Copë 5 

406 CELES KRIKETO ME DINAMOMETER 40-210 Nm Copë 2 

407 Kanelle per ngrohje me bombul gazi Copë 4 

408 Celesa Hegzagon te medhanj 16-18 e siper Sete 5 

409 Lima hekuri Rrumbullake Sete 5 

410 Lima hekuri pete Sete 5 

411 Lima hekuri trekendore Sete 5 

412 Kove fadrome 90 cm (JCB) Copë 1 
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413 Celesa gjysem hene  Seri 1 

414 Tub per kpmpresor ml 20 

415 Celesa T  Seri 1 

416 Krik kambio 1.5t Copë 1 

 

 

Drejtor Drejtoria Logjistike 

 

Ing. Olsen Kavalli 

 

Pergj/Sek Menaxhimit se Mjeteve Dhe Pajisjeve 

 

Ing. Oltion Dautaj 

 


